Opskrift: Kyllingefrikadeller

Kyllingefrikadeller

Vi serverer kyllingefrikadeller, sammen med andre smaretter, som frokostmaltid.

6 personer
. o
Ingredienser Fremgangsmade
5 stk soltgrrede tomater i olie Skaer soltgrrede tomater i sma tern, hak lgget fint, og hak persille.
1lille le
& Rer alle ingredienserne sammen til en lind fars. Seet farsen pa kel en time.
% dl persille
300 g hakket kylling Form farsen til sma frikadeller og laeg dem pa en bageplade med bagepapir.
1lille g Bages i ovnen 15-20 min. ved 200 grader varmluft.

% dl minimaelk

45 g havregryn

20 g salatost, max 17 %
1 fed hvidleg

Y tsk salt

lidt sort peber

Tip!
Kyllingefri kadeller kan fryses efter
stegning.

Livsstilscenter Braedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens



Neeringsindhold

Energi

Energifordeling i procent

Fedt
Meaettede fedtsyrer
Monoumazettede fedtsyrer
Polyumaettede fedtsyrer

Kulhydrat, tilgeengelig
Sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt, NaCl

Alkohol
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Total

3118 kJ

283¢g
7,97 g
As6g
A278g
39,8¢
Abb2g
A 768¢g
79,48
Adsg
AOg

Livsstilscenter Breedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens

Pr.100 g

565 k|

513¢g
1.44¢
093¢g
05¢g
721¢g
1,2g
1,39g
14,4¢g
082¢g
0g

Pr. person
(92g)
520 kJ

472 g
1.33¢g
0,86¢g
046¢g
6,638
1.1g
1,288
132¢g
0,75g
0g



